
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
19.02. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
182 

 
 
 

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від                             
07.06.2024 № 372 «Про утворення Координаційного центру підтримки 
цивільного населення при Запорізькій обласній державній (військовій) 
адміністрації, затвердження його складу та Положення про нього»  
 
 

Керуючись п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», постановою Кабінету Міністрів України від 

09.05.2023 № 470 «Про координаційні центри підтримки цивільного 

населення»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 07.06.2024          

№ 372 «Про утворення Координаційного центру підтримки цивільного 

населення при Запорізькій обласній державній (військовій) адміністрації, 

затвердження його складу та Положення про нього», а саме: 

викласти пункт 2 розпорядження в новій редакції: «визначити керівником 

Координаційного центру підтримки цивільного населення при Запорізькій 

обласній державній (військовій) адміністрації заступника голови обласної 

державної адміністрації Євгена Мироненка»; 

викласти склад Координаційного центру підтримки цивільного населення 

при Запорізькій обласній державній (військовій) адміністрації (далі – 

Координаційний центр) в новій редакції, що додається; 

 викласти в новій редакції склад робочої групи:  

1) з питань працевлаштування, професійної орієнтації (додається); 

2) з питань взаємодії з міжнародними організаціями та забезпечення гуманітарних 

потреб цивільного населення (додається); 

3) з питань ментального здоров’я (додається);  

4) з питань підтримки ветеранів війни та полонених (додається);  

 



2 

5) з реалізації прав на житло окремих категорій внутрішньо переміщених осіб 

та осіб, які виїхали з території України внаслідок збройної агресії рф (додається); 

6) з питань безпекового середовища та цивільного захисту (додається);  

7) з питань організації освітнього процесу (додається);  

8) з питань внутрішньо переміщених осіб та соціального захисту населення 

(додається);  

9) з питань комунікації з громадськими організаціями та волонтерами (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови 

облдержадміністрації Євгена Мироненка.  

 

 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації                            Іван ФЕДОРОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


